
31/08/2023, 07:36 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-506928745 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/08/2023 | Edição: 167 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023 - UASG 158144

Nº Processo: 23188001748202389. Objeto: REPUBLICAÇÃO - Contratação de serviços de

transporte tipo ambulância, com tripulação, para atender participantes, organizadores, colaboradores e

palestrantes nos eventos de grande porte realizados pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus

anexos.. Total de Itens Licitados: 6. Edital: 31/08/2023 das 08h00 às 17h00. Endereço: Rua Filinto Muller,

953 - Duque de Caxias, - Cuiabá/MT ou https://www.gov.br/compras/edital/158144-5-00035-2023.

Entrega das Propostas: a partir de 31/08/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 18/09/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras.

ALEXSSANDRO MOREIRA TAVARES

Pregoeiro

(SIASGnet - 30/08/2023) 158144-26414-2023NE999999

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


